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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: ZUTATEN: Reis (49%), VOLLKORNWEIZEN (39%), Zucker, GERSTE (5%), gemélztes GERSTENMEHL, GERSTENMALZ, Salz.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 10
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 300.00 Gramm,Bruttogewicht 357.40 Gramm

Kontakt: Name: KELLOGG (Osterreich) GmbH; Adresse: KELLOGG (Osterreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien; Email: verbraucher@kelloggs.de

Allergene: Allergene Zutaten sind in Gro3buchstaben hervorgehoben Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Energie Ungefahrer Wert (~) 1667 Kilojoule 20,00 %

Energie Ungefahrer Wert (~) 393 Kilokalorie 20,00 %

Fett Ungefahrer Wert (~) 1.3 Gramm 2,00 %
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0.3 Gramm 2,00 %

Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 84 Gramm 32,00 %
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm 13,00 %

Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 6.2 Gramm

Eiweil Ungefahrer Wert (~) 8.3 Gramm 17,00 %

Salz Ungefahrer Wert (~) 0.62 Gramm 10,00 %
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Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 30g
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
500 Kilojoule
118 Kilokalorie
0.4 Gramm
0.1 Gramm

25 Gramm
3.6 Gramm
1.9 Gramm
2.5 Gramm

0.19 Gramm

Tages %
6,00 %
6,00 %
1,00 %
1,00 %
10,00 %
4,00 %

5,00 %
3,00 %



